

Mehr Immobilienkompetenz in Leverkusen

Jürgen Juber erhält Zertifikat als Bausachverständiger für die Immobilienbewertung

Im November 2013 erhielt Immobilienexperte Jürgen Juber die Zertifizierung als Bausachverständiger für Wertermittlung von bebauten und unbebauten Grundstücken nach der europäischen Norm DIN EN ISO/IEC 17024/2012 des renommierten Instituts für Qualitätssicherung und Zertifizierung IQ-ZERT GmbH & Co. KG. Auf dieser Basis unterstreicht der Leverkusener Makler erneut seinen hohen Anspruch an Qualität und Kundenservice.

Um seinen Kunden langfristig einen hochwertigen und verlässlichen Service rund um die Immobilie zuzusichern, erfüllt Jürgen Juber seit November 2013 alle Anforderungen der EU-Zertifizierung nach DIN EN ISO/IEC 17024, die weltweit anerkannte und vergleichbare Standards in verschiedenen Fachbereichen festlegt. Als unabhängiger Dritter stellt das Institut für Qualitätssicherung & Zertifizierung durch Begutachtung und wiederkehrende Kontrolle die Kompetenz in dem jeweiligen Bereich sicher und schafft somit Vertrauen für den Endkunden.

"Mit meiner persönlichen Zertifizierung als geprüfter Bausachverständiger schaffen wir einen weiteren Baustein im Zuge einer stetigen Serviceoptimierung, die die Wertigkeit unseres gesamten Beratungsservices für unsere Kunden unterstreicht", erklärt Immobilienexperte Jürgen Juber. Um eine EU-Zertifizierung zu erhalten, müssen nicht nur Kompetenznachweise aufgrund festgelegter Qualifikationsanforderungen erfüllt, sondern ebenfalls Gutachterprüfungen abgelegt und regelmäßige Weiterbildungen absolviert werden.

Weitere Informationen zur Zertifizierung sowie zu den Themen "Immobilien Leverkusen", "Haus verkaufen Leverkusen und "Hausverkauf Leverkusen" erhalten Sie unter www.juber-schlinghoff-immo.de.

Pressekontakt

BigSky PR e.K.

Frau Christiane Schulze Münsters Gäßchen 16 51375 Leverkusen

bigsky-pr.de info@bigsky-pr.de

Firmenkontakt

Juber & Schlinghoff Immobilien Marketing GmbH

Herr Jürgen Juber Oulustraße 20 51375 Leverkusen

juber-schlinghoff-immo.de info@juber-schlinghoff-immo.de

Seit 1998 steht die Juber & Schlinghoff Immobilien Marketing GmbH ihren Kunden als kompetenter Ansprechpartner in Immobilienfragen im Leverkusener Immobilienmarkt zur Verfügung. Eine vertrauensvolle Zusammenarbeit sowie Transparenz vom ersten Kontakt bis hin zu einer professionellen Nachbetreuung ist für das Unternehmen selbstverständlich.

Der Wirkungskreis erstreckt sich auf den gesamten Großraum Leverkusen mit Leichlingen, Langenfeld, Solingen und dem Bergischen Land. Darüber hinaus ist Juber & Schlinghoff Immobilien durch die Mitgliedschaft in diversen Verbänden wie der Westdeutschen und der Leverkusener Immobilienbörse in der Lage, Gebiete wie Dhünnwald, Stammheim, Mühlheim sowie die linksrheinischen Gebiete bis nach Dormagen abzudecken.

ZERTIFIKAT

10-ZERT

Das nach der europäisichen Norm DN EN ISO/IEC 17024-2012 akkreditierte Institut für Qualitätssicherung & Zertflickerung – IQ-ZERT GmbH & Co. KG bestätigt Nermit, dass

Herr Jürgen Juber

geboren am 18.02.1965 als

Bau-Sachverständiger für Wertermittlung von bebauten und unbebauten Grundstücken

zertifiziert ist. Die Prüfung basiert auf dem fachlichen Anfonderungsprofil. SV Bau 5-170-K 09 V2 und der Prüfungsordnung SV Bau 3-030-K 09 V4.

Herr Immobilienwirt Dipl. Juber unterliegt dem QAI-System der IQ-ZERT und stellt damit eine gleichbleibende Qualität seiner Dienotleistung sicher.

Dieses Zertifikat Nr. S 773 ist gültig bis: 11/2018

Dr. Ing. Nant Finstere, IQ-2097

Sankt Augustin, den 29. November 2013

